
 

 

UCHWAŁA NR LXV/582/2023 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XXVI/193/2017 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Święciechowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/193/2017 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 

nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Święciechowa (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 792) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Drodze wewnętrznej obejmującej dz. nr ewid.: 1614, 1226/134, 1201/6 (część), 1198/8, 1197/6, 

1493 (część), 1196/27 (część), 1195/14 (część), 1609/1, 1194/5, 1192/38, 1191/7, 1193/3, zlokalizowanej 

we wschodniej części miejscowości Święciechowa nadaje się nazwę – Jana Brzechwy”.; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 

uchwały Nr LXV/582/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. zmieniającej Uchwałę  Nr XXVI/193/2017 Rady 

Gminy Święciechowa z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

w miejscowości Święciechowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 10887



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10887


		2023-12-01T12:26:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




